

Årsredovisning

för

Almérac AB

556716-5336

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carméla Fuchs Gerson, Styrelseledamot
2024-04-17

Styrelsen för Almérac AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver senior konsultverksamhet samt rådgivning och utbildning inom marknadsföring och försäljning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	962	1 347	1 836	1 276
Resultat efter finansiella poster	130	336	785	410
Soliditet (%)	0	80	80	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 420 111	274 242	1 794 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		274 242	-274 242	0
Årets resultat			216 433	216 433
Belopp vid årets utgång	100 000	1 694 353	216 433	2 010 786

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 694 353
årets vinst	216 433
	1 910 786
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 910 786
	1 910 786

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		962 100	1 346 623
Övriga rörelseintäkter		0	9 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		962 100	1 356 274
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-157 000	-238 500
Övriga externa kostnader		-330 562	-289 452
Personalkostnader	2	-343 607	-469 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 814	-30 301
Summa rörelsekostnader		-871 983	-1 028 109
Rörelseresultat		90 117	328 165
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		450	420
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 641	7 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-728	-349
Summa finansiella poster		40 363	7 763
Resultat efter finansiella poster		130 480	335 928
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	18 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	18 000
Resultat före skatt		280 480	353 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 047	-79 686
Årets resultat		216 433	274 242

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	132 109	116 781
Summa materiella anläggningstillgångar		132 109	116 781
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	33 914	33 914
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 914	33 914
Summa anläggningstillgångar		166 023	150 695
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 200	85 000
Övriga fordringar		57 118	6 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 134	12 822
Summa kortfristiga fordringar		85 452	104 322
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 426 254	2 625 387
Summa kassa och bank		2 426 254	2 625 387
Summa omsättningstillgångar		2 511 706	2 729 709
SUMMA TILLGÅNGAR		2 677 729	2 880 404

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 694 353	1 420 111
Årets resultat		216 433	274 242
Summa fritt eget kapital		1 910 786	1 694 353
Summa eget kapital		2 010 786	1 794 353
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		514 000	664 000
Summa obeskattade reserver		514 000	664 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 957	5 057
Skatteskulder		187	-23 588
Övriga skulder		125 798	430 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 001	10 001
Summa kortfristiga skulder		152 943	422 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 677 729	2 880 404

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	551 855	520 475
Inköp		31 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	551 855	551 855
Ingående avskrivningar	-435 074	-404 773
Årets avskrivningar	-35 200	-30 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-470 274	-435 074
Utgående redovisat värde	81 581	116 781

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 914	33 914
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 914	33 914
Utgående redovisat värde	33 914	33 914

Stockholm 2024-04-17

Carméla Fuchs Gerson
Carméla Fuchs Gerson